РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2024г.                         п. Орджоникидзе                                              № 11

	 Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Орджоникидзевского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, с идентификационными номерами, расположенных на территории муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. №257-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» (с измен. и доп., вступ. в силу с 01.01.2017), и на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», а также в целях устойчивого развития территории муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, объектов улично-дорожной сети, с идентификационными номерами, расположенных на территории Орджоникидзевского сельсовета согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета №25 от 08.06.2017 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Орджоникидзевского сельсовета»
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Вести Орджоникидзе» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет в сети Интернет.

Глава Орджоникидзевского сельсовета 		А.В.Алабаева